



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Garne & Madsen ApS

Højgårdshaven 45, Harte, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 60 28 03

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Johannes Lindhart Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garne & Madsen ApS Højgårdshaven 45 Harte 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 60 28 03 Stiftet: 4. juni 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Lindhart Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -809 t.kr. mod -365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-808.787	-365.388
1 Personaleomkostninger	-308.175	-301.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.060	-45.024
Driftsresultat	-1.404.022	-711.889
Andre finansielle indtægter	1.893.653	1.883.931
Øvrige finansielle omkostninger	-175.929	-164.847
Resultat før skat	313.702	1.007.195
Skat af årets resultat	-85.256	-244.885
Årets resultat	228.446	762.310
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	93.446	640.310
Disponeret i alt	228.446	762.310

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.958.188	2.416.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.040.714	926.042
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.998.902</u>	<u>3.342.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.998.902</u>	<u>3.342.292</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	102.377	0
Varebeholdninger i alt	<u>102.377</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver	944.011	897.342
Tilgodehavende selskabsskat	17.932	16.580
Andre tilgodehavender	164.207	253.042
Periodeafgrænsningsposter	10.628	9.142
Tilgodehavender i alt	<u>1.136.778</u>	<u>1.176.106</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.958.558	14.101.698
Værdipapirer i alt	<u>11.958.558</u>	<u>14.101.698</u>
Likvide beholdninger	3.905.728	1.506.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.103.441</u>	<u>16.784.068</u>
Aktiver i alt	<u>21.102.343</u>	<u>20.126.360</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.773.225	17.679.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>18.033.225</u>	<u>17.926.779</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	115.428	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.428</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.109	81.875
Anden gæld	2.921.581	2.117.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.953.690	2.199.581
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.953.690</u>	<u>2.199.581</u>
Passiver i alt	<u>21.102.343</u>	<u>20.126.360</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.604	299.621
Andre omkostninger til social sikring	8.571	1.856
	308.175	301.477
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	7.323.053	4.629.216
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-252.253	-53.630